

Maler Olsen ApS

CVR. nr. 33750846

Maglemølle 11

4700 Næstved

Årsrapport for 2016/17

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. oktober 2017

Dirigent Carsten Olsen

13690-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Maler Olsen ApS
Maglemølle 11
4700 Næstved

CVR. nr.: 33750846
Stiftelsesdato: 27. maj 2011
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Formål:

Selskabets formål er at drive malervirksomhed eller anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Direktion:

Carsten Olsen, Direktør

Revisor:

Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B, 1.
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive malervirksomhed eller anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.523.473	1.762.472
Personaleomkostninger	1	-1.557.719	-1.581.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-82.560	-130.846
Driftsresultat		-116.806	50.465
Finansielle indtægter		424	10.306
Finansielle udgifter		-17.573	-66.342
Resultat før skat		-133.955	-5.571
Skat af årets resultat	3	-994	-8.803
Årets resultat		-134.949	-14.374
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-134.949	-14.374
		-134.949	-14.374

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	91.008	244.197
Materielle anlægsaktiver		91.008	244.197
Deposita		10.112	10.187
Finansielle anlægsaktiver		10.112	10.187
ANLÆGSAKTIVER I ALT		101.120	254.384
Råvarer og hjælpematerialer		36.000	36.000
Varebeholdninger		36.000	36.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.303	731.030
Igangværende arbejder for fremmed regning		154.196	182.765
Andre tilgodehavender		4.000	12.055
Periodeafgrænsningsposter		25.692	10.297
Tilgodehavender		380.191	936.147
Likvide beholdninger		68.356	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		484.547	972.147
AKTIVER I ALT		585.667	1.226.531

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-153.455	-18.506
EGENKAPITAL I ALT	5	-73.455	61.494
Hensættelser til udskudt skat		3.485	2.640
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		3.485	2.640
Gæld til banker		18.802	115.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		242.156	165.566
Anden gæld		342.713	800.608
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.966	80.892
Kortfristede gældsforpligtelser		655.637	1.162.397
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		655.637	1.162.397
PASSIVER I ALT		585.667	1.226.531

NOTER

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	1.382.955	1.351.557
Pensioner	169.627	153.348
Andre omkostninger til social sikring	-48.343	42.806
Andre personaleomkostninger	53.480	33.450
	1.557.719	1.581.161
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Småanskaffelser	18.071	32.833
Afskrivning, inventar	46.744	98.013
Tab/avance ved salg af driftsmateriel	17.745	0
	82.560	130.846
3. Skat af årets resultat:		
Årets regulering af udskudt skat	994	8.803
	994	8.803
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	430.730	414.734
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	16.300	15.996
Afgang i årets løb	-145.470	0
Kostpris ultimo	301.560	430.730
Af- og nedskrivninger primo	-186.533	-88.520
Årets afskrivninger	-46.744	-98.013
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	22.725	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-210.552	-186.533
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.008	244.197

NOTER

5. Egenkapital:

	1/7 2016	Årets resultat	30/6 2017
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-18.506	-134.949	-153.455
	61.494	-134.949	-73.455

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a kr. 1.000